Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)

ПРИКАЗ

от «25» октября  2024г.                                                                      № 71

«О предоставлении каникул 1 – 11 классам»

В соответствии с календарным планом работы МБОУ «Лолошур-Возжинская

средняя общеобразовательная школа» на 2024 – 2025 учебный год, руководствуясь

Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить каникулы учащимся 1 – 11 классов с 27 октября 2024 года по 04

ноября  2024года.

2. Заместителю директора по УВР Полтановой Н.П. подвести итоги успеваемости

за 1-ю четверть, довести информацию до обучающихся и родителей.

Информацию разместить на сайте.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов  провести инструктаж  по технике

безопасности во время осенних каникул, вести контроль за организацией досуга

детей во время каникул.

4. Заместителю директора по ВР  Граховой Д.А., ответственному за охрану прав

детства Сергеевой Р.В., классным руководителям  организовать посещения

семей, где дети находятся  в трудной жизненной ситуации.

5. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся на время каникул возлагается  на

родителей.

6. Сведения данного приказа довести до заинтересованных лиц под роспись.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова

С приказом ознакомлены: __________ Н.П. Полтанова

                                               __________А.Я. Кобелев

                                         __________ Г.М. Камаева

                                          __________ С.Н. Иванова

                                                __________ А.Ю. Перминова

                                             __________ А.И. Логинова

                                              __________ И.Ю.Охотникова

                                               ___________Р.В. Сергеева

                                                 _______________А.И. Чернышева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)

Выписка из приказа

от «25» октября  2024г.                                                                      № 71

«О предоставлении каникул 1 – 11 классам»

В соответствии с календарным планом работы МБОУ «Лолошур-Возжинская

средняя общеобразовательная школа» на 2024 – 2025 учебный год, руководствуясь

Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить каникулы учащимся 1 – 11 классов с 27 октября 2024 года по 04

ноября  2024года.

2. Заместителю директора по УВР Полтановой Н.П. подвести итоги успеваемости

за 1-ю четверть, довести информацию до обучающихся и родителей.

Информацию разместить на сайте.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов  провести инструктаж  по технике

безопасности во время осенних каникул, вести контроль за организацией досуга

детей во время каникул.

4. Заместителю директора по ВР  Граховой Д.А., ответственному за охрану прав

детства Сергеевой Р.В., классным руководителям  организовать посещения

семей, где дети находятся  в трудной жизненной ситуации.

5. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся на время каникул возлагается  на

родителей.

6. Сведения данного приказа довести до заинтересованных лиц под роспись.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова

		2024-10-26T21:55:57+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ